平成 24 年 1 月 30 日

  各  位

 会 社 名    株  式  会  社   ワ  コ  ム

 代  表  者  名   代表取締役社長   山 田 正 彦

(コード番号：6727 東証第一部)

 問 合 せ 先   取締役兼執行役員財務本部長

      長谷川 渉

               (TEL    03 - 5309 - 1500)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年４月 27 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 24 年３月期連結業績予想数値の修正 （平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円
36,500

百万円
3,700

百万円
3,650

百万円
2,340

円 銭
5,823.56

今 回 修 正 予 想 （ B ）  38,900 3,700 3,650 2,340 5,885.08

増 減 額 （ B - A ） 2,400 0 0 0

増 減 率 (％ ) ( B 対 A ) 6.6  0.0  0.0  0.0

前期（平成 23 年３月期）
実 績 （ C ）

33,030 3,252 3,363 1,967 4,895.48

増 減 率 (％ ) ( B 対 C ) 17.8  13.8  8.5  19.0

（注）一株当たり当期純利益については、自己株式取得などによる影響で変化しております。

２．修正の理由

売上高については、Samsung（サムソン）社製Galaxy Note（ギャラクシーノート）向けペンセンサーシステム

やプロフェッショナル向け液晶タブレット「Cintiq（シンティック）シリーズ」が予想を大幅に上回る伸びを見せて

いることから、期初予想を超える見通しです。利益については、製品ミックスの変化や急激な円高の影響によ

り、期初予想近くで推移すると見ております。

３．その他

為替想定レートについては、平成23年10月１日以降１ドル80円から77円に１ユーロ110円から105円に変更

いたしておりましたが、最近の為替レートの推移状況に鑑み、平成24年1月1日以降は、ドルは1ドル77円を維

持し、ユーロは更に１ユーロ105円から100円に変更することにいたしました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績

は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上